
 

ГРАФИК РАБОТЫ КОНСУЛЬТАЦИОННОГО ЦЕНТРА 

на 2025 – 2026 учебный год 
ГБДОУ Центра развития ребенка – детского сада № 37 Приморского района Санкт-Петербурга 

по работе с семьями, дети которых не посещают детский сад 

 

 

 

День 

недели 

Время 

работы 
Форма работы 

Должность 

ответственного 

работника ДОУ 

1-ая среда 

месяца 

15.00-

16.00 

— консультации для родителей, 

законных представителей 

(индивидуальная и подгрупповая) 

Старший воспитатель 

Заведующий 

2-ая среда 

месяца 

15.00-

16.00 

— Обучающие занятия для родителей, 

законных представителей 

Инструктор по 

физической культуре 

Воспитатель 

3-ая среда 

месяца 

14.00-

15.00 

15.00-

16.00 

— консультации для родителей, 

законных представителей с детьми 

(индивидуальные) 

— совместная деятельность с детьми 

(индивидуальная и подгрупповая) 

Старший воспитатель 

воспитатель 

4-ая среда 

месяца 

12.00-

13.00 

 

15.00-

16.00 

Обучающие занятия для родителей, 

законных представителей  

семинары, лектории, тренинги и др. 

 

Учитель-логопед 

Старший воспитатель 

 


