ГРАФИК РАБОТЫ КОНСУЛЬТАЦИОННОГО ЦЕНТРА

на 2025 — 2026 учебный год ГБДОУ Центра развития ребенка – детского сада № 37 Приморского района Санкт-Петербурга по работе с семьями, дети которых не посещают детский сад

День недели	Время работы	Форма работы	Должность ответственного работника ДОУ
1-ая среда месяца	15.00- 16.00	— консультации для родителей, законных представителей (индивидуальная и подгрупповая)	Старший воспитатель Заведующий
2-ая среда месяца	15.00- 16.00	— Обучающие занятия для родителей, законных представителей	Инструктор по физической культуре Воспитатель
3-ая среда месяца	14.00- 15.00 15.00- 16.00	 консультации для родителей, законных представителей с детьми (индивидуальные) совместная деятельность с детьми (индивидуальная и подгрупповая) 	Старший воспитатель воспитатель
4-ая среда месяца	12.00- 13.00 15.00- 16.00	Обучающие занятия для родителей, законных представителей семинары, лектории, тренинги и др.	Учитель-логопед Старший воспитатель